

Eğitim İş'ten Numan Kurtulmuş'a suç duyurusu

"Ülkemizin bağımsızlığına da yapılan bir saldırıdır"



s.8'de

Eğitim İş Edirne Şubesi, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesi hakkındaki sözlerine tepki göstererek suç duyurusunda bulundu. Zobar, dün Edirne Adliyesi önünde yaptığı açıklamada, Kurtulmuş hakkında suç duyurusunda bulduklarını söyledi. Zobar, Anayasa'nın 3. maddesinde yer alan 'Devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü' ifadesinin değiştirilmesi gerektiğine dair açıklamaların, Cumhuriyete ve aynı zamanda anayasal düzene doğrudan bir saldırı olduğunu ifade etti.



Ata tohumları toprakla buluştu

Edirne Belediyesi'ne ait Cumhuriyet Çiftliği'nde ata tohumları toprakla buluştu. Traktör başına geçerek ekime katılan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, "Bu sadece bir tohum ekimi değil; geçmişten aldığımız mirası geleceğe taşıma kararlılığıdır. Gururluyuz! Edirne tarımının geleceğini birlikte inşa ediyoruz" dedi.



s.5'te

Yeni Gün

Gündemi Bizle Yakalayın...
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA Yıl:20 Sayı: 5815 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

1997
ONUR
YEMEK
Tel.: (0284) 336 14 14



s.7'de

Hastaneye gelenlere sabun dağıtıldı



"Usta
bestekarlar"
konseri

s.4'te



s.1'de

TÜMKİAD Balkanlara çıkarma yaptı



"Köfte ekmek
yerken simide kaldık"



Emeklinin geçim isyanı

Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Naipyusuf köyünde yaşayan Salih Karakoç, pahalılıktan şikayet ederek emekli maaşıyla geçinemediğini söyledi. 37 yıl bakkal işleten babasının ekonomik koşullarını hatırlatan Karakoç, eskiden her hafta köfte ekmek yiyebilirken, artık poğaçaya ve simit gibi daha ucuz yiyeceklerle yetinmek zorunda kaldığını belirtti. Üstelik bu yiyecekleri bile veresiye almak zorunda kaldığını dile getiren Karakoç, "Her şey çok pahalılaştı, maaş yetmiyor, yazdırıyoruz" diyerek durumu özetledi.

s.6'da



Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ		SATIŞ	
22 Ayar Altın	2745	SATIŞ	3012	
Ata Lira	19694	SATIŞ	20839	
Çeyrek Lira Yeni	4833	SATIŞ	5141	
Çeyrek Lira Eski	4802	SATIŞ	5111	

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK
Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE



s.9'da

Çocuk meclisi kuruluyor

Edirne Belediyesi, Avrupa Yerel Demokrasi Haftası'nda gençlerin yerel yönetim süreçlerine katılımını artırmak amacıyla anlamlı bir adım attı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'ın evsahipliğinde, ortaokul ve lise öğrencileri bir araya geldi, Edirne Çocuk Meclisi'nin temelleri atıldı. Edirne'de artık geleceğin liderleri de söz sahibi olacak.



Taciz olayına tepki gösterdi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Edirne İl Başkanı Emre Tokluoğlu, geçtiğimiz günlerde Edirne'de yaşanan çocuklara yönelik taciz olayına ilişkin açıklama yaptı. Tokluoğlu, "Tüm çocukların güvenliği, huzuru hepimizin ortak meseledir. Milli birlik ve beraberlik duygusu içerisinde hepimiz birbirimize emanetiz" dedi.

Gerçekleştirilen bu olayın tüm şehri derinden üzdüğünü belirten Tokluoğlu, Edirne'nin huzurunu bozmaya yönelik her tür eylemlere karşı tepkilerinin sert olacağını ifade etti.

"Hepimiz birbirimize emanetiz"

Tokluoğlu, Edirne'nin tarih boyunca farklı kültürlerin barış içinde yaşadığı bir şehir olduğuna dikkat çekerek "Geçtiğimiz günlerde serhat şehri Edirne'mizde yaşanan küçük çocuklarımızıza yönelik taciz olayı hepimizi derinden üzmüştür. Gerçekleştirilen bu alçakça eylem, yüzyıllardır farklı kültürlerin ahenkle bir arada yaşadığı sınır kenti Edirne'de herkesin moralini bozmuştur. Bizler, Milliyetçi Hareket Partisi Edirne İl Başkanlığı olarak bu insanlık dışı iğrenç durumu kınıyoruz, lanetliyoruz. Bu şehirde, bu ülkede yaşayan tüm kadınların, tüm çocukların güvenliği, huzuru hepimizin ortak meseledir. Milli birlik ve beraberlik duygusu içerisinde hepimiz birbirimize emanetiz. Bu güzel şehir, bu güzel ülke hepimizindir. Edirne'mizin, Türkiye'mizin huzurunu bozmaya yönelik en ufak bir olayda, bilinmelidir ki Milliyetçi Hareket Partisi en sert tepkiyi vermiştir, vermeye devam edecektir. Bu hadisenin akıbetini tüm Edirne teşkilatımız olarak takip etmeye devam edeceğiz. Sokaklarımızın, okul önlerimizin güvenliği konusunda gece gündüz çalışan Edirne Emniyet teşkilatına da bu vesile ile ayrıca teşekkür ediyorum. Fail ve faileri derhal yakalayan fedakar polislerimizin de her daim yanlarında olduğumuzu tekrardan ifade etmek istiyorum. İyi ki varsınız. Bu vesile ile Edirne Milliyetçi Hareket Partisi teşkilatı olarak bu aşağılık olayı tekrar kınıyoruz ve kente geldiği günden beri titiz çalışmalarını ile Edirne kamuoyunun haklı teveccühünü kazanan İl Emniyet Müdürümüz Sayın Onur Karaburun Bey'e teşekkür ediyoruz. Balkanların kapısı olan, turistlerin uğrak noktası ve huzur ile özdeşleşen Edirne'mizin sinir uçları ile oynamaya kimse kalkışmasın, karşısında bizi bulur" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Bu kez kaçamadı

Edirne'nin Keşan ilçesinde, 24 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari hükümlü yakalandı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri aranan şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Ekipler, Yenimescit Mahallesi'ndeki denetimlerinde çeşitli suçlardan 24 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.B'yi yakaladı.

Hükümlü işlemlerin ardından cezaevine gönderildi. (aa)

Minare ve kurşun işleri tamamlandı

Mimar Sinan'ın ustalık eseri Selimiye Camisi'nde 3 yıldır süren restorasyon çalışmaları kapsamında dış cephe, minare ve kurşun işleri tamamlandı.

Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce Kasım 2021'de restorasyona alınan camide ekiplerin titiz çalışmaları bilim kurulunun nezaretinde devam ediyor.

Etaplar halinde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında



camii ziyarete ve ibadete açık tutulurken, restorasyon işlemleri eserin aslına uygun şekilde gerçekleştiriliyor.

Restorasyon ekipleri detaylı çalışmaları kapsamında caminin dış cephe ve en sorunlu yerlerden olan minarelerdeki çalışmaları bitirdi.

Çalışmalar titizlikle yürütülüyor

Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, camiyi geleceğe taşıyacak restorasyon çalışmalarının titizlikle sürdüğünü söyledi.

Caminin her noktasının hassasiyetle ele alındığını ve geçen sürede önemli çalışmalar yapıldığını belirten Saraç, "Caminin dış cephe imalatları, kurşun onarımları, taş onarımları, taş temizlikleri, güçlendirme imalatları, içlik ve dışlık yenileme çalışmalarını tamamladık. En hasarlı bölümlerimizden olan 4 minarenin onarımını tamamladık ve iskelelerimizi söktük. Avluda bulunan şadırvanımızın onarımını bitirdik. Yine caminin künde kari kapı ve pencere kepenklerinin konservasyon ve restorasyon çalışmalarını tamamladık." dedi.

Saraç, camideki restorasyonun bitirilmesi için ekiplerin hızlı şekilde çalıştığını vurguladı.

Cami içinde ve avlusunda

kubbelerin kalem işi ve alçı süsleme onarımları sürüyor. Aynı zamanda çini temizliği ve onarım çalışmaları da devam ediyor. Bununla beraber cami bahçesinde çevre düzenleme çalışmaları sürüyor. Edirne'nin simgesi Selimiye Camisi'nde çalışmaların bir an önce bitirilmesi için hızlı şekilde ilerliyoruz. Camideki restorasyon çalışmalarının yüzde 70'inin tamamlandığını söyleyebiliriz." diye konuştu.

Restorasyon çalışmalarının gelecek yıl tamamlanması planlanıyor.(aa)

ince işçiliklerin devam ettiğini dile getiren Saraç, şunları kaydetti:

"Caminin içinde ve avlu



Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:55	07:20	13:04	16:07	18:39	19:59

YeniGün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarik ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 16 EKİM 2024 Sayı:5815

UETS adresi: 15602-06750-41933

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Süitun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

ZAYİ

Beko-300 TR Yeni Nesil ÖKC
marka ve model SN60603423

AT0000134374 Seri No.'lu

yazar kasamızın ödeme

kaydedici cihaz ruhsatını

kaybettim. Hükümsüzdür.

TAŞOĞLU MARKET - İLKER TAŞ

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

BACA ECZANESİ

KOCASINAN MAH.AKAN 3 APT NO:13
02842357322

GÜVEN ECZANESİ

SARAÇLAR CAD. NO:9
02842251543

GÖLET ECZANESİ

Şükürpaşa Mah.Bülent Ecevit Bulvarı Uzun Kardeşler
SİT.B-Blok No:15/B
02842352023

**Ahmet
ACAROĞLU**



TUZ KOKTU!

Çaresizliği ve bıkkınlığı ifade eden güzel sözlerimiz vardır. Mesele bunlardan bir tanesini hatırlatarak girelim mevzuca; "Et kokarsa tuz konur, tuz kokarsa ne çare!" Toplumda acilen el atılması gereken bir bunalım ve kaos psikolojisi giderek yaygınlaşıyor. Bu durum insanların ruh sağlığını da olumsuz etkilemektedir.

Herkes öfkeli, saldırgan, tahammülsüz. Hergün cinayet haberleri ile açılıyor haber bültenleri. Sokaklar adeta çetelerin ve silahlı adamların korku tüneline dönmüş gibi. Kadın cinayetleri vaka-adiyeden sayılır oldu. İki yaşındaki çocuklara bile taciz ve tecavüz, anne babaya darp sapkınlıkları korkutucu boyutlarda. Saplantılı adamları polisler bile durduramıyor. Velhasıl durum iyiye gitmiyor. Acilen tedbir almak, toplumun huzur ve selameti için çözümler üretmek zorundayız.

Fakat biz çözüm üretmede hem samimi değiliz, hem de gerçekçi değiliz. Gerçekçi değiliz, çünkü bilime arkamızı dönmüş, iman gibi bellediğimiz ideolojik dogmalara ve aklımızın vesayetini teslim ettiğimiz siyaset cambazlarına, inançlarımızı sömüren tarikat ve cemaat şarlatanlarına teslim olmuş gibiyiz. Hakikati aramak yerine, herkes kendi doğrusunun fedaisi olunca erdemli topluma ulaşmak bir hayaldir sadece.

Bugün işte o siyaset cambazlarının yönettiği bir dünyada yaşıyoruz. Dün söylediklerinin tam tersini söylese de sorgulamıyor peşlerinden gidenler. "Liderin yanlışı, benim doğrudan daha üstündür." anlayışı, akıldan feragatin ama lidere sadakatin en çarpıcı şablonudur. Buna uygun çok çarpıcı ve sarsıcı örnekler tanık oluyorsunuz son günlerde.

Ekrem İmamoğlu'na, Mansur Yavaş'a, yani CHP'ye oy verecekler diye DEM Parti'yi yerden yere vuranlar (ki bence Dem Parti bunu hak ediyor), DEM kapatılsın diyenler, Millet İttifakını bu partiyle aynı safta gösterip HAIN ilan edenler, bugün DEM Partililerle el sıkışıyor, tokalaşıyor, gülücüklerle kucaklaşıyor. MHP ve AKP bunu toplumsal barış için gerekli görürse mesele yok, ama CHP, İYİ Parti ve diğerleri yapınca HAIN öyle mi? Dün MHP ve AKP'yi alkışlayanlarla, bugün 180 derece tornistan yapınca yine alkışlayanlar aynı kişiler. Böyle siyaset olur mu yahu!

Ama efendim MHP, DEM'in Türkiye partisi olması şartıyla el uzattıklarını açıklamış. Diğerlerinin amacı farklı mıydı? Senin her yaptığın doğru, başkaları ne yapsa ihanet! Hadi canım sen de. İnşallah bir gün yıllarca beraber yürüdüğün milliyetçi ülkücü dava arkadaşlarını da hatırlar, onların kardeşliğini de önemser ve tokalaşmak için onlara da el uzatırsın.

Öteki ne yapıyor? Kredi kartı limitlerine getirilmeye çalışılan vergiye itiraz edenleri hainlikle suçluyor! Herhalde partisinin yıllardır sağlamadığı Büyük Birliği böyle gerçekleştireceğini düşünüyor. Karşı çıkanları DEM'le yan yana olmakla, Ermeni, Yunan ve Batılıları savunmakla, hainlikle suçluyor. Bre destur, bre insaf! Bre basiret! Ey akli selim neredesin sen!

Millet yıllık kart işletim ücretine bile itiraz ederken, adam Savunma Sanayii Fonu katkı payı için getirilen ek vergiyi sorgulayan insanları hainlikle suçluyor, ucuz kahramanlığa soyunuyor. Beyefendi, daha önce fonda toplanan paraların akıbetini sordun mu sen? Başka kurumlara aktarılan fondaki paraların miktarını araştırdın mı sen? Buraya kesilecek harçların tekrar başka fonlara kaydırılmayacağını garanti var mıdır?

Et alamayan insanlara; "Ben koyun kesiyorum, öyle daha ucuza geliyor. Siz de öyle yapın." tavsiyesinde bulunun M.Destici, sen ülke gerçeklerinden bi habersin. Sen ne Muhsin Reis'in emanetini büyütebildin, ne de birliği sağlayabildin! Kardeşim, kredi kartı borç kartıdır. Vatandaş alışveriş yaparken zaten kdv'sini ödüyor. Borçtan bir kere daha vergi kesilebilir mi? Kesilecekse de bunu bankanın ödemesi gerekmez mi? Çünkü kredi kartından kazanan bankadır. Ayrıca paramızın pul olduğu, herkesin kredi kartına mecbur olduğu bir düzende bu bir Deli Dumrul vergisi değil midir? Üstelik isterse limit bir milyon olsun, herkes her ay bu limitte mi alışveriş yapıyor? Mesele 750 lira da değil, sen bunu bile anlamayıp halka hakaret ediyorsun, yazık!

Ammaan, bir gün bari tutarlı olunuz be! Saat, dron, motorsiklet, emlak, araç alım satımı, kredi kart limitlerinden vergi... hayatımız vergi. Yaşamak, nefes almak vergi. Üretim ve ihracat arttırılmadıkça, vergide adalet olmazsa, daha önemlisi adil paylaşım sağlanamazsa yaptığımız hiçbir iş, aldığımız hiçbir karar sizin siyaset ömrünüzü uzatmaya yetmeyecektir. Tuz koktu çünkü.

Hibeyle çiftlik sahibi oldu

Edirne'de devlet desteğiyle besiciliğe başlayan kadın çiftçi, aile bütçesine destek olmanın mutluluğunu yaşıyor.

Merkeze bağlı Kemal köyünde yaşayan 43 yaşındaki Kadriye Kuzucu, Genç Çiftçi Projesi için 2016'da Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne başvurdu.

Proje kapsamında 6 büyükbaş hibe edilen Kuzucu, zamanla hayvan sayısını artırdı.



deki birçok gencin kent merkezlerine giderek fabrikalarda çalıştığını söyledi.

Kuzucu, "Gençler fabrikaya ya da herhangi bir işe giderken parfüm sıkıp da gidiyor, ama ahıra parfüm sıkmadan giriliyor. Burası kokan bir yer, doğal kokusu var. O nedenle kimse hayvancılık yapmak istemiyor. Şehre çok büyük bir göç var. Ama herkes bir gün köyüne gelecek. İnşallah biz

Büyükbaş sayısını 14'e çıkaran Kuzucu, süt, yoğurt, et, tereyağı ve kaymak satıp aile bütçesine katkı sağlıyor.

Kuzucu, ailesi hayvancılıkla uğraştığı için çocukluktan bu yana büyükbaş ve küçükbaş hayvanların arasında büyüdüğünü söyledi.

Evli ve 2 çocuk annesi olan Kuzucu, 2016 yılında Genç Çiftçi Projesiyle büyükbaş yetiştirmeye başladığını anlattı.

Başvuru süresinin bitimine 3 gün kala evrakını teslim ettiğini ifade eden Kuzucu, "2016 yılında Genç Çiftçi Projesi'ne başvururdum. 3 gün kala müracaat etmişim hiç beklemiyordum. Ama şansımıza oldu. Bize erkek dana vereceklerdi, şansımıza 6 düve verdiler. Onlara baktık, yetiştirdik. 6 büyükbaş ile başladık, 14 hayvanımız oldu." dedi.

Nisanda doğan buzağıya, "Nisan", eylülde doğana "Eylül", bayramda doğana ise "Bayram" ismini veren Kuzucu, sevgiyle baktığı hayvanların hepsine bir isim verdiğini belirtti.



"AİLE BÜTÇESİNE DE DESTEK OLUYORUM"

Bu tür desteklerin köylerde yaşayan kadınlara büyük avantaj sağladığını anlatan Kuzucu, "Devlet desteğiyle aldım ben bu hayvanları çok şükür büyütme imkanım oldu. Ahırımız büyüdü, hayvanlarımız büyüdü. Sütlerini satıyorum, erkek danaları sucuk yapımı için veriyorum. Et isteyene et, kıyma isteyene kıyma veriyoruz. Çok şükür aile bütçesine de destek oluyorum." dedi.

Hayvancılığı gençlerin pek yapmak istemediğini anlatan Kuzucu, bu nedenle köylerin-

de o günleri görürüz" diye konuştu.

Gününün, sabah ezanın okunmasıyla başladığını, hayvanlara yem vererek diğer bakımlarını yaptığını aktaran Kuzucu, hayvanların sütlerini sağdıktan sonra ev işlerine baktığını anlattı.

Kendisine verdiği desteklerden dolayı yetkililere teşekkür eden Kuzucu, "Devletimize çok teşekkür ederim. Onlar olmasaydı, ben bu ahırı büyütemezdim, hayvanlarımı geliştiremezdim. Çok şükür ilerledik, büyüdü ve devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. (aa)

Akıl almaz dolandırıcılık

Tekirdağ merkezli 11 ilde düzenlenen operasyonda, yurt dışından getirip motor ve şasi numaralarını değiştirdikleri otomobilleri sattıkları iddiasıyla yakalanan 26 şüpheliden 22'si tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Oto Hırsızlığı Büro Amirliği ekipleri bazı şüphelilerin özellikle ağır hasarlı ve pert kaydı bulunan araçları satın aldığını tespit etti.

Ekipler, bu şüphelilerin, Bulgaristan'daki bağlantıları aracılığıyla söz konusu araçlarla aynı marka, model ve renkteki araçları ülkeye soktuğunu belirledi.

Yurt dışından getirilen araçların motor ve şasi numaralarının ağır hasarlı ve pert kaydı bulunan araçların tescil bilgileriyle değiştirilerek piyasaya sürüldüğünü ortaya çıkaran polis, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığının talimatı üzerine harekete geçti.

Tekirdağ merkezli 11 ilde eş

zamanlı düzenlenen operasyonlarda 2'si Bulgaristan uyruklu olmak üzere 26 şüpheli gözaltına alındı, 35 araç ele geçirildi.

Şüphelilerin 147 vatandaştan 114 milyon lira haksız kazanç elde ettiği belirlendi.

Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden 22'si çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı, 4'ü adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (aa)

Turan ŞALLI

Roman Sivil Toplum Günüllüsü



SELİMİYE CAMİ AVLU KÖŞESİNDEN ÇALINAN KUŞ YERİNE KONDU

Edirne, Osmanlı tarihinde derin izler bırakan bir şehir olma özelliğine sahiptir. 1361 yılı Edirne'nin fethi sonrasında Bizans ve Roma uygarlığına ait çok sayıda taş anıt ve bulgulara rastlanmıştır. Dönemin dini mekânları zamana, yangınlara ve insan eliyle yıkımlara teslim olmuştur. Osmanlı'nın İslâm dininin güç gösterisi amaçlanarak Selimiye Camii inşaatı 1568'de başlamış, 1575 yılında tamamlanmıştır. Hristiyan

hayvan figürleri kullanılmaktaydı. Osmanlı döneminde dini yapıların dış cephelerinde insan ve hayvan figürlerine rastlanmaz, bir anlamda tercih edilmezdi.

CAHİLİ BOL BİR ÜLKEYİZ

Bizler maalesef millet olarak tarihsel bilinç yetersizliğine sahibiz. Yakın tarihimizi bilmezken, uzak tarihe de ilgi duymayız. Okumayan, bir an-



halkların Ayasofya Kilisesinden daha büyük ve ihtişamlı olması hedeflenmişti. Öyle de olmuştu.

Selimiye Camii, mimarlık tarihinde dönemin en geniş mekâna kurulmuş dini yapı özelliğini taşımaktadır. Mimar Sinan'ın 'ustalık eserim' dediği Selimiye Camii ve külliyesi camii mimarisinin zirve yaptığı dönem olarak kabul edilmiştir. Camii tamamen kesme taşlardan inşa edilmiştir. İç bölümüyle 1620 m2 toplamda 2475 m2'lik bir alanı kaplamaktadır. Selimiye Caminin yapımı Avrupa'da Rönesans Dönemi sonrasına rastlar. Avrupa halklarından zenginlerin başlattıkları dış yapılarda taş mimarisinde bolca insan ve

lamda cahili bol bir ülkeyiz. Tarih deyince daha çok dini yapıların varlığı aklımıza gelir. Bu bağlamda en büyük dini ibadethane Selimiye Camii ve Külliyesidir. 1575 yılında inşa edilen Selimiye Camii günümüzde Edirne için önemli bir turizm potansiyeline sahiptir. Gelen ziyaretçiler genelde caminin iç mekânlarına ilgi gösterirler. Başka uygarlık kalıntılarıyla ilgilenmezler, bunun nedeni; tarih kültürel eksikliğimizdir. Bunun bir örneğini Selimiye Caminin kuzey yönündeki bir köşede bulunan mermer tapınak sütununda görmek mümkündür. Halk arasında çifte kumrular veya çifte güvercinler olarak bilinen mozaik mermer sütun süslemesinde görmekteyiz.

2000'li yılların başlarında bir gecenin karanlığında kötü niyetli el veya eller güvercinin birini yerinden kırarak aldı, diğer kuş yalnız bıraktı. Adeta kuşların aşkına son verdi. Her gün dibinden geçtiğim mermer sütuna yıllarca hüznle baktım. Vakıflar Genel Müdürlüğü Selimiye Camii restorasyonu kapsamında tarihsel sütuna el atarak, yeniden hayat vererek, tarihsel mirası korudu.

Osmanlı dini yapılarında pek rastlanmayan kuş figürleri, Selimiye gibi muhteşem bir dini yapının bir köşesine neden konmuş olabilir? Bu konuya ilişkin herhangi bir yazılı kaynağa rastlanmamıştır. Rastlanmasa da bu konu da görüşler mevcuttur. Trakya Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümünden emekli ve aynı zamanda iyi bir dost olan Prof. Dr. Engin Bektaş, 2021 yılında Anadolu ve İhlas Haber'e tarihi unsur hakkında şunları söylemişti: "Edirne'nin ilk kurulduğu dönemlerde bu bölge Edirne'nin kutsalıydı. Burada çok sayıda Roma tapınağı var. Bu tapınaklardan en önemlisi Zeus'a adanmıştır. Bunun dışında arda kalan bu sütunun burada bulunması; Zeus tapınağından kalan bir parça sütundur. Sütun başlığı üzerinde halk arasında çifte kumrular, çifte güvercinler dense de kartal tasviri var" ifadelerini kullanmıştır.

Sütunun tahminen 1800 yıllık olduğunu yönünde değerlendirmede bulunan Engin Hocam, Mimar Sinan'ın böyle tarihsel kalıntıları koruma eğiliminden söz etmiştir. Şunu anlıyoruz ki anıt sütunu camii duvarına koyma fikri Mimar Sinan'a ait. Günümüzde böyle eserleri koruma ve kollama misyonu bulunan Vakıflar Genel Müdürlüğü Selimiye Camii restorasyonu çalışmalarında Çifte kumrular figürlerine de el atmıştır. Yüklenici inşaat firmasında çalışan mermer işleme ustası titiz bir çalışma sonucunda orijinaline sadık kalarak çalınan kuşun yerine yenisini konulmuştur. Böylece kuşların aşkı yeniden alevlenmiş oldu.

Gelinen durum itibarıyla; Vakıflar Genel Müdürlüğüne, yüklenici firmaya ve mermer işleme ustasına teşekkür etmekten geriye bir şey kalmıyor diyeceğim ama diyecek şey elbette var. 'ziyaretçisi bol olsun' Engin Bektaş Hocam'ın dediği gibi, Edirne'de Roma Döneminden kalan en önemli hatıralarından olan anıt mermer sütun insan belleğinde yer bulsun.



Et ürünü satan işletmelere denetim

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da, Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, et ürünü satan işletmelere yönelik denetim yaptı.

Edirne'de, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Kontrol görevlileri, lokanta, kafe, okul kantinleri ve okul çevresindeki işletmelerde denetim yaptı.



Ekipler, işletmelerdeki asgari teknik ve hijyenik şartları kontrol etti.

Tüketime sunulan et ürünlerinden Türk Gıda Kodeksine uygunluk ve ürün bileşimini kontrol amacıyla numune alındı.

Numuneler incelenmek üzere İl Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğüne gönderildi.

Gıda güvenliği ve halk sağlığını korumaya yönelik denetimlerin kesintisiz süreceği öğrenildi.

Kırklareli'nde de gıda kontrol görevlileri, gıda ve et satan işletmeleri denetledi. Hijyen şartlarını kontrol eden ekipler, incelemek üzere ürünlerden numune aldı.

Tekirdağ'da da ekipler denetim yaptı. (aa)

"Usta bestekarlar" konseri

Sanat Yönetmeni
Yıldıray ÖZTÜRK



Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca "Usta bestekarlar" konseri verilecek.

Sanat yönetmeni Yıldıray Öztürk yönetiminde topluluğun Türkocağı Caddesi'ndeki binasında 17 Ekim Perşembe 20.00'de gerçekleştirilecek konserde, bestekar Sadettin Kaynak'ın eserleri icra edilecek.

Biletler çevrimiçi veya topluluğun gişesinden satın alınabilecek. Topluluk Müdürü Gökçe Bahar Ercan, yeni sezon konserlerinin her hafta yeni bir konseptle devam ettiğini söyledi.

Ercan, Sadettin Kaynak'ın eserlerinin seslendirileceği konsere müzikseverleri davet etti.(aa)

Edirne'de asayiş

Keşan'da bir evde çıkan yangın söndürüldü

Yenimescit Mahallesi'nde F.S'ye ait evde henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yangın ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü, evde maddi hasar oluştu.(aa)

Motosiklet hırsızlığı

Edirne'de motosikleti çalınan kişi polise başvurdu.A.T, evinin yakınlara park ettiği motosikletinin çalındığını fark etti. A.T, polis merkezine giderek şikayetçi oldu.(aa)

Ruhsatsız tabanca ele geçirildi

Keşan'da ruhsatsız tabanca ele geçirildi.Polis ekipleri, Büyükcami Mahallesi'ndeki denetimlerinde şüpheli T.K'yi durdurdu. Şüphelinin üst aramasında ruhsatsız tabanca ve fişek ele geçirildi.

Şüpheli hakkında tahkikat başlatıldı.(aa)



Eğitim otobüsü öğrencilerle buluştu

Mavi Nefes Projesi eğitim otobüsü Edirne'de öğrencilerle buluştu.

DenizTemiz Derneği/TURMEPA ve Garanti BBVA'nın, Marmara'da deniz temizliğinde farkındalık oluşturmak amacıyla eğitimler ve etkinlikler yaptığı Mavi Nefes Projesi'nin eğitim otobüsünün yeni durağı Keşan oldu.

Keşan Kent Müzesi bahçesinde kurulan alanda hizmet veren eğitim otobüsünde öğrenciler hem deniz temizliği farkındalık eği-



timine katıldı hem de Üretim Becerileri ve Robotik Kodlama Atölyesi'nde deniz eğitimlerinin farklı disiplinler ve teknolojiyle birleştirilmesine tanık oldu.



İlçe Kaymakamı Cemalettin Yılmaz, Belediye Başkanı Mehmet Özcan, İlçe Millî Eğitim Müdürü İlhan Saz ve öğretmenler de eğitime katıldı.

Denizi sevdirmek ve koruma bilinci aşlamak amacıyla hizmet veren eğitim otobüsünün hafta boyunca ilçede ziyaret edilebileceği belirtildi. (aa)

İLAN

T.C. EDİRNE 1. SULH HUKUK MAHKEMESİ İLAN

Sayı : 2024/869 Esas 10/10/2024

Konu : mirasçı araştırması

Mahkememizde görülmekte olan Mirasçılık Belgesi İstemi davası nedeniyle; Davacı kurum Hazine ve Maliye Bakanlığı vekili dava dilekçesinde; Edirne ili Merkez ilçesi Barutluk Mahallesi 1305 ada 8 ve 9 parsel sayılı taşınmaz maliklerinden "İsmail: İsmail oğlu" nun ölü olduğu tespit edildiğinden TMK 594. Maddesi hükmü gereğince mirasçılık belgesi verilmesine karar verilmesini talep ettiği anlaşılmakla, TMK 594. Maddesi uyarınca 1. İlanın yapılmasına karar verilmiş olup, müteveffa "İsmail: İsmail oğlu" mirasçılarının veya Edirne ili Merkez ilçesi Barutluk Mahallesi 1305 ada 8 ve 9 parsel sayılı taşınmazda hak sahibi olanların en geç bir yıl içinde mirasçılık sıfatlarını bildirmek üzere mahkememize baş vurmaları gerekmektedir. Belirlenen süre içerisinde başvuran olmaması ve yapılan yargılama neticesinde mirasçı tespit edilememesi durumunda miras sebebiyle istihkak davası açmak hakkı saklı kalmak kaydıyla müteveffadan kalan mirasın Devlet Hazinesine aktarılacağı ilan den tebliğ olunur.10/10/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın:2104303

Ata tohumları toprakla buluştu

Edirne Belediyesi'ne ait Cumhuriyet Çiftliği'nde ata tohumları toprakla buluştu. Traktör başına geçerek ekime katılan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, "Bu sadece bir tohum ekimi değil; geçmişten aldığımız mirası geleceğe taşıma kararlılığıdır. Gururluyuz! Edirne tarımının geleceğini birlikte inşa ediyoruz" dedi.

Cumhuriyet Çiftliği'nde Harman22, Değirmen, Toprak, TB Yaman, Albaşak, Anafarta,



sına uygun" ifadelerine yer verdi.

DOĞRU TARIM, SAĞLIKLI GELECEK

Edirne Belediyesi'nin tarım projelerinde attığı bu adımın, hibrit tohumların getirdiği risklere karşı sağlıklı ve sürdürülebilir bir alternatif oluşturduğunu belirten Başkan Gencan Akın, "Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-

TB Aday1 ve TRB22 42 gibi buğday çeşitleri ile Orak22, Helke, Ocak, Ekim ve Pınar arpa çeşitleri toprakla buluştu. Başkan Gencan Akın, ata tohumlarının Edirne'nin verimli topraklarında yeniden hayat bulduğunu vurgulayarak, "2019 yılından bu yana Cumhuriyet Çiftliği'mizde ata tohumlarını ekiliyor, üretiyor ve çoğaltıyoruz. Bugün de burada ekimini gerçekleştirdiğimiz ata tohumlarımız 2022 yılında tes-cillenmiş ürünlerimiz. Ata tohumlarımızdan, 8 farklı ekmeklik buğday ve 5 arpa çeşidini



yeniden toprakla buluşturuyoruz. Ata tohumlarımız çok değerli. Türkiye'nin her yerinden topladığımız ata tohumlarımız, Edirne'mizin iklimine, coğrafya-

müz ve Tarım Komisyonumuz ile Edirne Belediyesi'nin bugüne kadar yaptığı çalışmalarını daha da ileri taşımayı hedefliyoruz. Bugün de bunun ilk adımını attık. Mutlu ve gururluyuz. Doğru tarım teknikleriyle Edirne'nin bereketli topraklarını yeniden canlandıracağız. Her projede paydaşlarımızla el ele verecek tarımsal kalkınmayı güçlendireceğiz" dedi.

Başkan Gencan Akın, Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü'ne destekleri ve iş birliği için teşekkür etti.

Haber Merkezi





Emeklinin geçim isyanı

Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Naipyusuf köyünde yaşayan Salih Karakoç, pahalılıktan şikayet ederek emekli maaşıyla geçemediğini söyledi. Karakoç, "Babam 37 sene bakkal işletti, her hafta köfte ekmeğe yerken şimdi poğaçaya, simide kaldık. O bile veresiye, yazdırıyoruz" dedi.

37 yıl bakkal işleten babasının ekonomik koşullarını hatırlatan Karakoç, eskiden her hafta köfte ekmeğe yiyebilirken, artık poğaçaya ve simit gibi daha ucuz yiyeceklerle yetinmek zorunda kaldığını belirtti. Üstelik bu yiyecekleri bile veresiye almak zorunda kaldığını dile getiren Karakoç, "Her şey çok pahalılaştı, maaş yetmiyor, yazdırıyoruz" diyerek durumu özetledi.

"Gel de 12 bin 500 lira emekli maaşıyla geçin"

Karakoç, şunları söyledi:

"1974'te Kıbrıs Savaşı olurken babam beni Havsa'ya getirirken üç günde bir köfte ekmeğe yerken şu anda bir simit bir çaya düştük. Gel de 12 bin 500 lira emekli maaşıyla geçin. Emekliler yılı ya hani. Babam 37 sene bakkal işletti, her hafta köfte ekmeğe yerken şimdi poğaçaya, simide kaldık. O bile veresiye, yazdırıyoruz" **Haber** Ergin Yıldız

'Öğretmenlerin ayrıştırılmasına karşıyız'

Eğitim-İş Edirne Şube Sekreteri Olcay Dal, Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK)'nin öğretmenlere sorulmadan hazırlanmış olduğunu belirterek, "Eğitim-İş olarak sürecin başından beri öğretmenlerin uzman ve başöğretmen etiketleriyle ayrıştırılmasına karşı olduğumuzu ifade ediyoruz. Öğretmen camiasındaki yaygın görüş öğretmenlerin rütbelere ayrıştırılması değil yapılacaksa hizmet yılına göre ekonomik iyileştirmeler yapılmasıydı. ÖMK'nin yasalaşan son halinde uzman ve başöğretmen ayrıştırmasına devam ediliyor" dedi.

Eğitim-İş Edirne Şube Sekreteri Olcay Dal, Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun öğretmenlerin sorunlarının çözümüne yönelik bir düzenleme olmadığını belirtti. Dal, açıklamasında şunları kaydetti:

"Pandemide, dönemin Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk 2021'in Nisan ayında bir ilköğretim okulda kameralar önünde aşmış ve tüm kamuoyu öğretmenlerin bizzat okullarda aşmış olduğunu sanmıştı. Oysa aşılmanın gelmesi Mayıs'ın sonlarını bulmuş ve öğretmenler herkes gibi randevu olarak hastanelerde aşmıştı.

Yukarıdaki örneği vermenin sebebi Meclis'ten geçen Öğretmenlik Meslek Kanunu



(ÖMK) ile kamuoyunda yine öğretmenler için iyi bir şey yapılmış algısının yaratılmış olmasıdır. Öğretmenlik Meslek Kanunu ismini taşıyan bir kanundan öğretmenlerin görevlerinin çerçevesinin çizilmesi, özlük haklarının iyileştirilmesi, çalışma ve emeklilik şartlarının geliştirilmesi, öğretmenlere sosyal ve ekonomik rahatlama sağlanması beklenirken söz konusu kanunda bunların hiçbirine yer verilmemiştir.

Her tıp fakültesi mezunu doktor, her mühendislik fakültesi mezunu mühendis, her polis okulu mezunu polis olurken ÖMK ile her eğitim fakültesi mezunu öğretmen olmayacaktır. Öğretmen Akademisi ismi verilen yeni sistem ile eğitim fakültelerince verilen diplomalar geçersiz sayılacak ve yeni öğretmenler yine verdikleri eğitimlerin yetersiz sayıldığı eğitim fakültelerinden çağırılacak hocalar ile yetiştirilecektir.

İktidar her konuda yaptığı gibi ÖMK'de de önce olumsuz sayılacak maddeleri basına sızdırmış, verilen tepkilerin sonucu birkaç olumsuz maddeyi geri çekmiş ve ağza bir parmak bal çalarcasına olumlu sayılabilecek tek bir şey ekleyip olumsuzluklarla dolu bir kanunu meclisten geçirmeyi bilmiştir.

Eğitim-İş olarak sürecin başından beri öğretmenlerin uzman ve başöğretmen etiketleriyle ayrıştırılmasına karşı olduğumuzu ifade ediyoruz. Bu ayrıştırma operasyonu ilk kez 2006'daki ardında da 19 Kasım 2022'deki yazılı sınavla yapılmıştı. Yazılı sınavda sınıf defterinin elektronik bir ortam olup olmadığı, Trabzon'un Karadeniz bölgesinde mi olduğu gibi ilginç sorular sorulmuştu. Bir sonraki yıl kamuoyundaki tepkilerin sonucunda yüz yüze yapılmasına günler kala internet üzerinden uzaktan yapılmıştı. Öğretmen camiasındaki yaygın görüş öğretmenlerin rütbelere ayrıştırılması değil yapılacaksa hizmet yılına göre ekonomik iyileştirmeler yapılmasıydı. ÖMK'nin yasalaşan son halinde uzman ve başöğretmen ayrıştırmasına devam

ediliyor. Alım gücünün gitgide düştüğü günümüzde ödenen uzman ve başöğretmenlik ücretlerinin ise emekli olduğunda hiçbir şekilde maaşa yansımaya olmayacağı yanlışı da güncelliğini koruyor.

Öğretmenlik Meslek Kanununda öğretmenlerin görev ve sorumluluklarının çerçevesi hâlâ çizilmiş değil. "Bir Kahvenizi İçeriz" projesi kapsamında yaptığı ev ziyaretinde ya da sonrasında şiddet gören bir öğretmenin haklarının ne olacağı ÖMK'de yer almıyor. Norm fazlası bir İngilizce öğretmenin konuyla ilgili hiçbir eğitim almadan doğrudan özel eğitime sınıfına görevlendirilip görevlendirilemeyeceği ÖMK'de yer almıyor. Uzman ve başöğretmenlik için yapılan ödemeler emekli maaşlarına neden yansımıyor sorusunun cevabı ÖMK'de yer almıyor. Öğretmen herhangi bir bakana karşılamak için mesai saati dışı bir zamanda örneğin pazar sabahı neden öğrencilerini alıp istenen yere götürmek zorundadır bunun cevabı ÖMK'de yer almıyor. Her aklına gelenin çıkardığı kâğıt üstü projelerle uğraşmaktan öğretmenlik yapmaya zaman bırakılmayan bir öğretmenin hakları ÖMK'de yer almıyor. 30 kişilik sınıfta Türkçe bilmeyen 2 Suriyeli ile 2 Afgan, 2 hiperaktif ve 1 cam kemik hastası öğrencisi olan bir öğretmenin sesini kimin duyacağı ÖMK'de yer almıyor. Cep telefonu kullanımını engelleyen denen ama ders kitabındaki her etkinlik için kare kod uygulaması olan öğretmenin ne yapacağına dair bilgiler ÖMK'de yer almıyor. Plansızlık, sürekli değiştirilen ders saatleri ve eklenip çıkarılan seçmeli dersler yüzünden okutacak ders bulamayıp norm fazlası kalan, ek ders ücretinden mahrum bırakılan öğretmenin yoksulluk sınırı altında kalan maaşıyla nasıl geçineceği, kırasını neyle ödeyeceği ve başka bir şehirde üniversite okuyan çocuğuna harçlık olarak ne göndereceği gibi bilgiler ÖMK'de yer almıyor. Gözünden sakındığı öğrencilerinin olduğu sınıfa öğretmenlik eğitimi almamış, kim olduğunu bilmediği birilerinin girmesine neden izin vermesi gerektiği ÖMK'de yer almıyor.

Öğretmenlerin ihtiyaçlarını gidermeyi ve sorunlarını çözmeyi hedefleyen "meslek kanunu" budur. Öğretmenevlerine açılacak kafelere isim önerisi sorulan öğretmenlere ÖMK'nin hazırlık aşamasında tek soru sorulmamıştır. Bu kanun öğretmenlerin sorunlarına çözüm getirmede okulda yapılan aş kadar gerçektir."

Haber Merkezi

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

SALES ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

TÜMKİAD Balkanlara çıkarma yaptı



Tüm Kalkınma İş Adamları ve Girişimciler Derneği (TÜMKİAD) Edirne İl Başkanı Oğuz Kurum ve beraberindeki heyet, Balkanlara çıkarma yaptı. Kurum ve beraberindeki heyet Balkan ülkelerinde belediye başkanları, Balkan Ülkelerinde faaliyet gösteren iş insanları ve sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etti.

TÜMKİAD Edirne İl Başkanı Oğuz Kurum ve beraberindeki heyet Bulgaristan, Sırbis-



ler aldı. Belediye Başkanlarının büyük ilgisiyle karşılanan Kurum, "Edirne Balkanların anahtarı ve lojistik olarak mükemmel bir konumda balkanlar da iş insanlarımızın ticareti için çok önemli Buradan edindiğimiz bilgileri ve talepleri üyelerimizle paylaşacağız. Edirneli iş insanlarımızın Balkanlarda olan iş hacmini daha da geliştireceğine inanıyorum." dedi.



TURİZM ORTAKLIKLARI KURULMALI

Kurum bu arada Balkan ülkesinde yaptığı görüşmelerde turizm konusunda da Balkan ülkeleriyle iş birliğine gidilmesi kanaatine vardıklarını dile getirerek, "Edirne tarih, doğa ve deniz turizminin bir arada olduğu ender illerimizden biri. Balkan ülkelerinde de bizim ilimize benzer bölgeler gördük. Balkan ülkelerinde yaptığımız görüşmelerde turizm konusunda hem bize hem de onlara faydası olacak şekilde ne gibi çalışmalar yapabiliriz konuştuk. Bölgenin ve ülkemizin ekonomisine katkı verecek projeler hakkında istişarede bulunduk. Bu konular hakkında raporlar hazırlayarak iş birliğimizi yol haritasını belirleyeceğiz" dedi.

Kurum'un Balkan ülkelerindeki ziyaretleri hafta boyunca devam edecek.

Haber Merkezi

tan Kosova, Bosna Hersek ve Hırvatistan da çeşitli temaslarda bulundu. Balkan Ülkeleri üniversitelerinde görev yapan öğretim görevlileri ve dekanlarla görüşen Kurum, eğitimine balkan ülkelerinde devam etmeyi düşünen Edirneli gençlerin önünü açabilmek için girişimlerde bulundu. Kurum, "Bizler iş insanları olarak eğitime de elimizden geldiği kadar katkı sunmalıyız. Balkanlardaki iş insanlarıyla buluşmadan önce eğitimcilerle buluştuk. Edirneli gençlerimiz için neler

yapabiliriz konuştuk" dedi.

EDİRNE İLE BALKAN ÜLKELERİ ARASINDA KÖPRÜ OLDU

Kurum ardından bölgedeki belediye başkanları ile iş insanlarıyla bir araya geldi. Balkan ülkelerini tek tek ziyaret eden Kurum buralarda yaptığı görüşmelerde Edirne ile Balkan ülkeleri arasında köprü olma görevini yerine getirdi. Balkan ülkelerinde Belediye Başkanlarıyla yaptığı görüşmelerde bu bölgelere yapılabilecek yatırımlar hakkında bilgi-

Büyükelçi Uyanık'tan ziyaret



Türkiye'nin Sofya Büyükelçisi Mehmet Sait Uyanık, Edirne Valisi Yunus Sezer'i ziyaret etti.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Sezer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek Uyanık'a teşekkür etti.

Uyanık da Sezer'e çalışmalarında başarı diledi. (aa)



Hastaneye gelenlere sabun dağıtıldı

Edirne'de, Dünya El Hijyeni Günü dolayısıyla vatandaşlara sabun hediye edildi.

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nin Enfeksiyon Kontrol Ekibi açtıkları standta hasta hasta yakını ve vatandaşlara el hijyeninin hastalıklardan korunmadaki önemini anlattı.

Sağlık çalışanları vatandaşlara sabun hediye etti.

Trakya Üniversitesi Enfeksiyon Kontrol Ekibi Üyesi Doç. Dr. Zerrin Yuluğkural, yaptığı açıklamada, hastane enfeksiyonlarının önlenmesinde el hijyeni kurallarına uyulmasının önemli olduğunu söyledi.

Farkındalık oluşturmak için vatandaşları bu konuda bilgilendirdiklerini anlatan Yuluğkural, standın gün boyunca açık kalacağını ve hastaneye gelen her vatandaşa sabun hediye edeceklerini kaydetti. (aa)

Devlete vergi borcu bulunanlar dikkat!



Devlete vergi borcu bulunanların listesi dünden itibaren açıklanmaya başlanacak. Devlete kesinleşmiş 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu ve cezası bulunan mükelleflerin isimlerinin yer aldığı listeler vergi dairelerince dünden itibaren açıklanacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca (GİB) kesinleşen vergi ve cezalar ile vadesi geçtiği halde ödenmemiş vergi ve cezalarına ilişkin açıklama yapılacaktır.

Hazırlanacak listelerde, geçen yıl sonu itibarıyla vadesi geldiği halde 30 Eylül itibarıyla ödenmemiş vergi ve cezalar ile 1 Haziran 2023-31 Mayıs 2024 tarihlerinde kesinleşen tarhiyatlara dikkate alınacak.

Her bir vergi dairesine 5 milyon lira ve daha fazla borcu olan veya bu tutar ve üzerinde kesinleşen vergi ve cezası bulunan mükelleflerin isimleri 15-31 Ekim tarihlerinde Türkiye genelindeki vergi dairelerince duyurulacaktır. Yapılacak açıklamalar, vergi dairesinin ilan koymaya mahsus yerlerine asılacaktır. GİB de 1-15 Kasım'da söz konusu listeleri internet sitesinde paylaşacaktır.

LİSTEYE DAHİL EDİLMEYENLER

Belediye Kanunu'nu kapsamında takas ve mahsuba ilişkin başvuruları kabul edilen, büyükşehir belediyeleri/belediyelerden ve bunlara bağlı kuruluşlarla sermayesinin yüzde 50'sinden fazlası büyükşehir belediyelerine/belediyelere ait şirketlerden vadesi 31 Aralık 2004 ve öncesine rastlayanlar ile Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun hükümlerine göre yapılandırılması devam edenler açıklama kapsamına alınmayacaktır.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa ile Sivas'ın Gürün ilçesinde deprem tarihi itibarıyla gelir veya kurumlar vergisi yönünden (gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olmayanlar açısından KDV yönünden) mükellefiyet kaydı bulunan ve ilan edilen mücbir sebep kapsamında olan mükelleflerin kesinleşmiş vergi ve cezaları ile borçları da açıklama kapsamında olmayacaktır. (aa)

Eğitim İş'ten Numan Kurtulmuş'a suç duyurusu



Eğitim İş Edirne Şubesi, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesi hakkındaki sözlerine tepki göstererek suç duyurusunda bulundu. Eğitim İş Edirne Şubesi Başkanı Nedim Zobar, "Bu ulusun geçmişi, bağımsızlık mücadelesiyle, Cumhuriyet'le ve Atatürk devrimleriyle yoğrulmuştur. Cumhuriyetin temellerini sarmaya yönelik her girişim, sadece halkın egemenliğine değil, ülkemizin bağımsızlığına da yapılan bir saldırıdır" dedi.

Zobar, dün Edirne Adliyesi önünde yaptığı açıklamada, Kurtulmuş hakkında suç duyurusunda bulduklarını söyledi. Zobar, Anayasa'nın 3. maddesinde yer alan 'Devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü' ifadesinin değiştirilmesi gerektiğine dair açıklamaların, Cumhuriyete ve aynı zamanda anayasal düzene doğrudan bir saldırı olduğunu ifade etti.

"Cumhuriyet'in kazanımlarını yıkmak için adım atmaktadır"

Zobar, şunları kaydetti:

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş ilkelerine ve Anayasamızın değiştirilemez maddelerine yönelik saldırılar asla kabul edilemez. Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinde yer alan 'Devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü' ifadesinin değiştirilmesi gerektiğine dair açıklamaları, Cumhuriyetimize ve aynı zamanda anayasal düzenimize doğrudan bir saldırıdır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş ilkelerinin ve Anayasası'nın yok sayıldığı, değişmez hükümlerinin tartışmaya açıldığı bir sistem Cumhuriyet değil, meşrutiyettir. Bugün bu sistemin güncel adı, 'şahsım devletidir.' Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nı tartışmaya cüret edenler, 'şahsım devleti' yaratanlar ve onlara destek olanlardır. Meclis temsilcilerinin, halkın iradesinin yok edildiği bu sistemin savunucuları,

Cumhuriyet'in kazanımlarını yıkmak için adım atmaktadır.

"Atatürk'ün devrimleri sarsılmaz bir iradeyle korunacaktır"

Ancak şunu unutmamalıdır; bu ulusun geçmişi, bağımsızlık mücadelesiyle, Cumhuriyet'le ve Atatürk devrimleriyle yoğrulmuştur. Cumhuriyetin temellerini sarmaya yönelik her girişim, sadece halkın egemenliğine değil, ülkemizin bağımsızlığına da yapılan bir saldırıdır. Anayasamızın 4. maddesi, bu ülkenin bayrağını, başkentini ve yönetim şeklini koruma altına alırken, bu ilkelerin değiştirilmesinin teklif dahi edilemeyeceğini net bir şekilde belirtmektedir. Bu temellere yönelik saldırılar, yalnızca hukuki değil, tarihsel ve toplumsal bir ihanet anlamına gelir. Eğitim-İş olarak, Numan Kurtulmuş'un sözlerine karşı, Cumhuriyetimizin temel ilkelerini savunmak ve halkın iradesini korumak için tüm Türkiye'de bugün suç duyurusu dilekçelerimizi veriyor ve adliye binaları önünde basın açıklamamızı yapıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin laik, demokratik ve sosyal bir hukuk devleti olarak varlığını koruma yolunda, bu tür saldırılara karşı en sert tepkiyi vermektense geri durmayacağız. Şahsım devleti yaratanlar bilsin ki, Cumhuriyet bu topraklarda sonsuza dek yaşayacak, Atatürk'ün devrimleri sarsılmaz bir iradeyle korunacaktır" Haber Merkezi



Rektör Hatipler'den BAYKAR tesisine ziyaret

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Keşan ilçesindeki BAYKAR Uçuş Eğitim ve Test Merkezini ziyaret etti.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Hatipler ve akademisyenlerden oluşan heyet yapılacak iş birliği konularında merkez yöneticileriyle bilgi alışverişinde bulundu.

Mekatronik, mühendislik ve meslek yüksekokullarındaki ilgili birim öğrencilerinin staj gördüğü tesisleri gezen Hatipler, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Önceki yıllarda tesislerde staj görüp daha sonra işe başlayan Burak Özbay, Oktay Can, Cihan Savaş ve Raşit Hancıoğlu'yla da görüşen Hatipler, öğrencileri kutlayarak çalışmalarında başarı diledi.(aa)

Hukuk ortaokullarda seçmeli ders oldu



Adalet Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında, gençlerin adalet bilinciyle yetişmesi için hazırlanan ve ortaokullarda seçmeli ders olarak müfredata alınan Hukuk ve Adalet dersini tercih eden öğrenci sayısı 1 milyon 147 bin 799'a ulaştı.

Adalet Bakanlığında yapılan açıklamaya göre, öğrencilerde hukuk bilincinin geliştirilmesi amacıyla hayata geçirilen "Türkiye'de Adaletle Daha İyi Erişim İçin Koruyucu Hukuk Uygulamalarının Geliştirilmesi Projesi" kapsamında hazırlanan Hukuk ve Adalet dersi, 2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren 6. ve 7. sınıflarda seçmeli ders olarak okutuluyor.

Ders kitabında, "Yaşamımızda Hukuk ve Adalet", "Haklarımız ve Sorumluluklarımız", "Hukuki Sorunlarımız" ve "Hukuki Çözümlerimiz" başlıklı 4 ayrı ünite yer alıyor.

Ders kapsamında hukuk, adalet, hak ve sorumluluk gibi kavramlar ile hukuki sorunlar ve çözüm yolları üzerinde duruluyor, öğrencilere CİMER ve UYAP gibi uygulamalar hakkında bilgi veriliyor.

Kitapta adalet, eşitlik, dayanıklılık, özgüven, sorumluluk,

barış, tarafsızlık, özgürlük, dürüstlük gibi değerlere vurgu yapılıyor.

Hukuk ve Adalet dersi bugüne kadar 1 milyon 147 bin 799 öğrenci tarafından tercih edildi.

HAKİM VE SAVCILAR DERSE KATILIYOR

Hakim ve savcılar, davet üzerine Türkiye'nin dört bir yanındaki ortaokullarda Hukuk ve Adalet derslerine katılarak, adaletin nasıl tesis edildiğini çocuklara anlatıyor.

Çocuklar, her türlü uyuşmazlık hakkında karar verici konumda olan hakim ve savcılara yönelttikleri, suçlular, davalar ve meslek ile ilgili sorulara cevap buluyor. Ayrıca çocuklar, hukuk mezunu kariyer meslek mensuplarını doğrudan tanıyarak, kendi gelecek meslek tercihlerine ilişkin bilgi de ediniyor. (aa)

ZAYİ

Pasaportumu 10 Eylül 2024 tarihinde kaybettim.

Hükümsüzdür.
FERDİ YİRMİBEŞ

AVCI OTO

Cetin Avcı



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Kadın çiftçiler Bağ-Kur primini ödeyemiyor



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Ziraat Odalarına kayıtlı çiftçilerin yüzde 17,82'sini kadın çiftçilerin oluşturduğunu açıkladı. Odaya kayıtlı her çiftçinin tarım Bağ-Kur'lu olması gerektiğini kaydeden Bayraktar, "Ancak Tarım Bağ-Kur'unu ödeyemeyecek durumda olan, tarımsal aylık geliri 20 bin 2 liradan düşük çiftçilerimiz muafiyet belgesi alarak Tarım BAĞ-KUR'undan vazgeçmek zorunda kalıyor" dedi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 15 Ekim Dünya

çiftçi sosyal güvenlik sistemine kayıtlı olarak Tarım BAĞ-KUR'unu kendisi ödüyor."

"KADIN ÇİFTÇİLERİN YÜZDE 88,2'Sİ TARIM BAĞ-KUR PRİMİNİ ÖDEYEMİYOR"

"Ziraat Odalarımıza kayıtlı her çiftçi 5510 sayılı Kanuna göre Tarım BAĞ-KUR'lu olmak zorundadır. Ancak Tarım BAĞ-KUR'unu ödeyemeyecek durumda olan, tarımsal aylık geliri 20 bin 2 liradan düşük çiftçilerimiz muafiyet belgesi alarak Tarım BAĞ-KUR'undan vazgeçmek zorunda kalıyor.

Tarımda kadınlar işgücünün önemli bir kısmını oluşturması-

asgari ücret ve aylık prim ödeme gün sayısının 30 olması sebebiyle aylık 6 bin 900 lira, indirimli olarak aylık 5 bin 900 lira olan Tarım BAĞ-KUR primlerini ödeyebilmesi mümkün değildir. Aile çiftçiliği ile uğraşan kadın ve erkek bireylerden sadece erkek birey prim ödeyecek güçte ise sosyal güvenlik sistemine dâhil oluyor. Kadın çiftçilerimizin de toplumsal cinsiyet eşitliği ve adaleti sağlanarak sosyal güvenlik sistemine katılımları desteklenmelidir. Kadın çiftçilerimize Tarım BAĞ-KUR prim desteği sağlanması, kırsalda yapılacak en büyük reformdur."

"KADIN HER ZAMAN TARIMSAL ÜRETİMİN İÇİNDE YERİNİ ALMIŞTIR"

"Geçmişten günümüze kadın her zaman tarımsal üretimin içinde yerini almıştır. Kadınların ekonomik kalkınmaya, kırsal kalkınmaya etki edebilmeleri için ekonomik ve sosyal statülerinin iyileştirilmesi ve buna yönelik politikalar geliştirilmesi önemlidir.

Kadınların işgücüne katılım oranı, kadın işgücünün kadın nüfusuna oranı olarak tanımlanıyor. Bu oranın artması ekonomik verimliliği artıracak, ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayacaktır.

Bakanlıklar hibe projelerinden daha kolay faydalanmaları için projelere başvuran kadın ve gençlere artı puanlar veriyor. Bu çalışmaların olumlu yansımaları olsa da, projelerin sadece yeterli bütçeye sahip kadın çiftçileri kapsadığı da aşikârdır. Kadın çiftçilerimizin hepsini kapsayacak program ve mevzuat düzenlemelerine ihtiyaç vardır.

Kırsal alanlarda kadın çiftçilerimizin sosyal imkânlarla ulaşması gerekiyor. Tarımda çalışan kadınlarımızın ve gençlerimizin internet hizmetlerine erişimleri ücretsiz karşılanmalıdır. Bu alanlarda kreşlere, yaşlı, engelli ve hasta bakım hizmetlerine ihtiyaç vardır. Bu konuda Kaymakamlıklara, Belediyelere büyük görevler düşüyor."

"15 EKİM DÜNYA KADIN ÇİFTÇİLER GÜNÜ'NÜ KUTLUYORUM"

"Kadınlara fırsat verildiğinde, liderlik ve değişimin temsilcisi olurlar. Kadınlar ekonomik ve sosyal alanda güçlendirildiğinde bunun sosyal gelişme, sürdürülebilir kalkınma ve gıda güvenliğine olumlu yansımaları olacaktır.

Sadece kendi evlatlarını değil, tüm vatanımızı da doyuran, analık eden tarımın görünmez kahramanları kadın çiftçilerimizin 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü'nü kutluyorum."

Haber Merkezi



Çocuk meclisi kuruluyor

Edirne Belediyesi, Avrupa Yerel Demokrasi Haftası'nda gençlerin yerel yönetim süreçlerine katılımını artırmak amacıyla anlamlı bir adım attı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'ın evsahipliğinde, ortaokul ve lise öğrencileri bir araya geldi, Edirne Çocuk Meclisi'nin temelleri atıldı. Edirne'de artık geleceğin liderleri de sözsahibi olacak.

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası kapsamında düzenlenen bu



özel buluşma, Edirne Kent Konseyi ve Edirne Belediyesi işbirliğiyle hayata geçirildi. Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuarı Edirne Belediye Meclisi Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantıya, Edirne'nin farklı okullarından 40 öğrenci katıldı.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, gençlere yönelik yaptığı konuşmasında demokrasi ve katılımcı yönetimin önemini vurguladı.

Demokrasinin, toplumun tüm kesimlerinin karar alma süreçlerine dahil olmasıyla güçlendiğini ifade eden Başkan Gencan Akın, "Çocuklar, gençler ve kadınlar bu sürecin vazgeçilmez parçalarıdır. Siz gençler, şehrin geleceğine yön verecek fikirlerinizle burada, bu mecliste önemli bir yer edineceksiniz" dedi.

Başkan Akın, özellikle seçim dönemi ve sonrasında çocukların, gençlerin ve kadınların kendisine verdiği desteğin altını çizerek, "Bu dönemde çocuklar, gençler ve kadınlar bana ayrı bir güç, ayrı bir destek verdi. Sizlerden aldığım bu destek ve güçle, sizlerin yanında olmayı, taleplerinizi dinlemeyi ve birlikte adımlar atmaya çok önemsiyorum. Edirne Çocuk Meclisi, bu anlamda sizlerin şehir yönetiminde söz sahibi olacağı, görüşlerinizi doğrudan aktarabileceğiniz bir platform olacak" ifadelerini kullandı.

AVRUPA YEREL DEMOKRASİ HAFTASI'NIN ÖNEMİ

Başkan Gencan Akın, Avrupa Yerel Demokrasi Haftası'nın, 1985 yılında imzaya açılan Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı'nın yıl dönümünde kutlandığını hatırlatarak, bu haftanın yerel demokrasiyi güçlendirme adına sunduğu fırsatlara dikkat çekti.

Yerel yönetimlerin şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık ilkeleri doğrultusunda çalışmasının, toplumun güvenini kazanmanın ve kamu kaynaklarının etkin kullanımını desteklediğini belirten Başkan Gencan Akın, "Gençlerin bu süreçlere dahil olması, toplumsal sorumluluk bilincinin gelişmesi açısından kritik öneme sahip. Gençler sadece okul sıralarında dersleriyle ilgilenmemeli, aynı zamanda toplumsal konularda da bilinçlenmeli. Yerel yönetimlerde görev alarak daha aktif hale gelebilir" dedi.

GENÇLERDEN ŞEHİRLE İLGİLİ TALEPLER

Etkinlik sırasında söz alan öğrenciler, yaşadıkları şehirle ilgili sorunlarını ve taleplerini Başkan Gencan Akın'a iletme fırsatı buldu, birçok konuda önerilerini sundu. Başkan Akın, öğrencilerin görüşlerini dikkate dinleyerek, "Gençlerimizin bu süreçte aktif rol alması, sadece kendi gelişimleri açısından değil, şehir yönetimi açısından da büyük bir kazanç. Demokrasi ancak katılımcı bir anlayışla güçlenebilir" diyerek gençlerin yerel yönetimlerde daha fazla yer almasının önemine değindi.

EDİRNE'NİN TARİHİNE YOLCULUK

Programın sonunda, öğrenciler Edirne'nin tarihi ve kültürel mirasını daha yakından tanıma fırsatı buldu. II. Beyazıt Külliyesi ve Edirne Belediyesi Kent Müzesi'ne yapılan ziyaretlerde öğrenciler, şehrin tarihine dair bilgiler edinirken, aynı zamanda yerel yönetimlerin rolü ve yerel demokrasinin önemi hakkında farkındalık kazandılar. Haber Merkezi



Kadın Çiftçiler Günü dolayısıyla yazılı basın açıklaması yaptı.

"Dünyada ve ülkemizde tarımsal üretimde, beslenmede, gelecek nesillere bilgiyi aktarmada, çocuk eğitiminde, hasta ve yaşlı bakımında kadınlar en önemli katkıyı sağlıyor" diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"ZİRAAT ODALARIMIZA KAYITLI 933 BİN 723 KADIN ÇİFTÇİ BULUNUYOR"

"Kadın çiftçilerimiz, ülkemizde büyük bir çoğunluğu küçük işletmelerden oluşan tarım sektöründe erkeğin en büyük destekçisidir.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği verilerine göre; 755 Ziraat Odamıza kayıtlı toplam 933 bin 723 kadın çiftçi bulunuyor. Üyelerimizin yüzde 17,82'si kadın çiftçilerimizden oluşuyor.

Sosyal Güvenlik Kurumu 2023 yılı verilerine göre; Türkiye'de 4/b kapsamındaki toplam 460 bin 260 Tarım BAĞ-KUR'lu çiftçinin yüzde 24'ünü oluşturan 110 bin 381 kadın

na rağmen çoğunluğu sosyal güvenceden yoksun durumdadır. Ziraat Odalarına kayıtlı 933 bin 723 kadın çiftçinin sadece yüzde 11,8'i Tarım BAĞ-KUR'unu ödeyerek Sosyal Güvenlik Kurumu'na kayıtlıdır. Yani Ziraat Odalarına kayıtlı çalışan kadınların yüzde 88,2'si gelirinin düşük olması sebebiyle sosyal güvenlik sistemine kayıtlı değildir. Pozitif ayrımcılığı hak eden kadın çiftçilerimizin sosyal güvenlik sistemine katılımının desteklenmesi kadınlarımızı kırsalda tutabilmek için bir zorunluluktur. Zira kırsal alanlardan kente göçün en büyük sebebi sosyal güvenceden yoksunluk ve yeterli gelirin elde edilememesidir. 25 yıldır çocuk doğmamış kırsal alanlarımız bulunuyor. İnsanlarımız köylerini ve tarımı terk ediyorlar."

"Kadın çiftçilerimize Tarım BAĞ-KUR prim desteği sağlanması, kırsalda yapılacak en büyük reformdur"

"Tarımda çalışan kadınlarımızın 2024 yılında açıklanan

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com